In base alla delibera dell’assemblea ordinaria del 22/06/2023, la perdita dell’esercizio precedente, pari a 1.627,89- euro, è 

stata riportata a nuovo. 

Nel corso dell’anno 2023 la società ha deliberato di aumentare il capitale sociale a titolo oneroso alla condizione risolutiva 

di cui infra, per complessivi massimi nominali Euro 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila/00), oltre a eventuale 

sovrapprezzo, come infra meglio precisato, con le seguenti caratteristiche: 

- inscindibile fino a complessivi Euro 300.000,00 (trecentomila), scindibile per la restante parte; 

- da liberarsi in denaro; 

- da offrirsi in sottoscrizione a soci e a terzi da individuarsi da parte dell'organo amministrativo anche sulla base di